[image: image1.wmf]

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области

Поселковое собрание городского поселения «Поселок Разумное»

Шестидесятое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 «26 » апреля  2017 г.

                                      № 363
О внесении изменений в структуру администрации
 городского поселения «Поселок Разумное»

 В   соответствии с решением Муниципального совета Белгородского района от 25 июня 2015 года № 213   «Об установлении должностных окладов работников органов местного самоуправления Белгородского района», Распоряжением первого заместителя главы администрации района от 23 октября 2015 года № 476-к «Об упорядочении оплаты труда работников органов местного самоуправления Белгородского района», в соответствии с Уставом городского поселения «Поселок Разумное»,  в целях упорядочения состава  соотношений  внутренних подразделений администрации городского  поселения «Поселок Разумное»
            Поселковое собрание городского поселения «Поселок Разумное»
 р е ш и л о:
1. Внести изменения в структуру администрации городского поселения «Поселок Разумное» (прилагается).
2. Утвердить должностные обязанности должностных лиц администрации городского поселения «Поселок Разумное» (прилагаются).

3.     Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области admrazumnoe.ru;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по нормативной деятельности, вопросам местного самоуправления и депутатской этике (Никулина Н.В.).
Председатель поселкового собрания

городского поселения «Поселок Разумное»                                             В.Вознюк

_1552890570.doc
[image: image1.png]